

## Custimy ApS

Nørregade 28D, 4. th, 1165 København K

CVR-nr. 41 51 42 80

## Årsrapport for 2020/21

1. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2022

---

Martin Navne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Custimy ApS Nørregade 28D, 4. th 1165 København K
	CVR-nr.: 41 51 42 80
	Stiftet: 10. juli 2020
	Hjemstedskommune: København
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Valentin Holm Robin Gertsen Daniels Martin Navne Mikkel Harken Salling Helle Lund Uth
<b>Direktionen</b>	Martin Navne Kristoffer Fløjstrup Degn
<b>Revision</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Mariane Thomsens Gade 4B, 4. 8000 Århus C

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og administration af software og IT-løsninger til private virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

På trods af årets negative resultat forventer ledelsen, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling i omsætning og indtjening i 2022, idet omsætning om indtjening i de første 6 måneder 2022 har udviklet sig som forventet. Som planlagt arbejder ledelsen på yderligere kapitaltilførsel i sommeren 2022 og er positive omkring at denne falder på plads snarest. Baseret herpå aflægges årsregnskabet i overensstemmelse hermed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret blev som forventet.

**Resultatopgørelse 10. juli 2020 - 31. december 2021**

	Note	2020/21 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-809.010</b>
Personaleomkostninger	1	-3.187.446
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-160.569</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-4.157.025</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-55.119</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.212.144</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.087.493</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-3.124.651</u></u></b>
Der foreslås fordelt således:		
Reserve for udviklingsomkostninger		1.889.002
Overført resultat		<u>-5.013.653</u>
		<b><u><u>-3.124.651</u></u></b>



**Balance pr. 31. december**

**Aktiver**

	2021
	DKK
	<u>Note</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>2.421.797</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b> <u><u>2.421.797</u></u>
Deposita	<u>83.841</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>83.841</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u><u>2.505.638</u></u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.854
Tilgodehavende selskabsskat	568.121
Udsudte skatteaktiver	4
Andre tilgodehavender	<u>41.937</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.450.284</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.125.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u><u>2.575.788</u></u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>5.081.426</u></u></b>

**Balance pr. 31. december**

**Passiver**

	2021
	DKK
Anpartskapital	54.200
Reserve for udviklingsomkostninger	1.889.002
Overført resultat	<u>707.146</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u><u>2.650.348</u></u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.625
Anden gæld	<u>2.245.453</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.431.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u><u>2.431.078</u></u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>5.081.426</u></u></b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	5
<b>Andre forhold</b>	6

**Egenkapital 10. juli - 31. december**

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	14.200	5.720.799	0	0	5.734.999
Værdireguleringer af egenkapital	0	-5.720.799	0	0	-5.720.799
Overført fra overkurs ved emission	0	0	0	5.720.799	5.720.799
Årets resultat	0	0	1.889.002	-5.013.653	-3.124.651
<b>Egenkapital pr. 31. december</b>	<b>54.200</b>	<b>0</b>	<b>1.889.002</b>	<b>707.146</b>	<b>2.650.348</b>

## Noter til årsrapporten

	2020/21 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	3.064.897
Andre omkostninger til social sikring	122.549
	<u>3.187.446</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>10</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-568.121
Regulering af udskudt skat	-519.372
	<u>-1.087.493</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Udvikling af den tekniske infrastruktur i Customer Data Platformen Custimy.io, herunder en helt ny data processering og aggregationsfunktion, som ledelsen og investorer forventer kan gøre avanceret cloud teknologi tilgængeligt for SMV'er globalt i et helt nyt og nemt regi. Udgifter består primært af lønninger til egne medarbejdere og fasttilknyttede konsulenter.	
<b>4 Udskudte skatteaktiver</b>	
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.	
<b>5 Eventualforpligtelser</b>	
Huslejeforpligtelser udgør TDK 93	
<b>6 Andre forhold</b>	
På trods af årets negative resultat forventer ledelsen, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling i omsætning og indtjening i 2022, idet omsætning om indtjening i de første 6 måneder 2022 har udviklet sig som forventet. Som planlagt arbejder ledelsen på yderligere kapitaltilførsel i sommeren 2022 og er positive omkring at denne falder på plads snarest. Baseret herpå aflægges årsregnskabet i overensstemmelse hermed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.	
